
UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Sępólno Krajeńskie oraz określenia sezonu 
kąpielowego w roku 2025 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087, 1089 i 1473) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Na rok 2025 określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Sępólno Krajeńskie w okresie od 
27 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk: Plaża Miejska działka nr 193/5 obręb 0001 Dziechowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0409821-5488-4B77-B456-0B968C1FD2E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087, 1089 i 1473) w dniu 5.12.2024 r. wpłynął wniosek dot. umieszczenia kąpieliska w wykazie 
kąpielisk. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087, 1089 i 1473) Rada Gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, 
corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz 
wykaz kąpielisk na terenie gminy co następuje w przedmiocie uchwały. 

Niniejsza uchwała uzyskała pozytywną opinię Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku nr G.RZP.414.1.16.2025.KM z dnia 5 lutego 2025 roku, 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sępólnie Krajeńskim nr N.HŚ.9011.6.5.2025 z dnia 
3 lutego 2025 roku oraz Głównego Inspektora Ochrony Środowiska- Regionalny Wydział Monitoringu 
Środowiska nr DMS-BY.023.3.2025.DC z dnia 4 lutego 2025 roku. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i został zaopiniowany pozytywnie. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0409821-5488-4B77-B456-0B968C1FD2E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


